МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

3>-Я ,oS. № - W 3

г. Красногорск

О внесении изменений в приказ министра образования Московской области
от 24.05.2017 № 1595 «Об организации проведения конкурса на поощрение

лучших учителей Московской области в 2017 году»

образованиям Московской области, для проведения конкурса на поощрение
лучших учителей Московской области в 2017 году», утверждённый приказом
министра образования Московской области от 24.05.2017 № 1595
«Об организации проведения конкурса на поощрение лучших учителей
Московской области в 2017 году» следующие изменения:

1.1 внести строку:
Жуковский городской округ 1

2.1 в строку
Клинский муниципальный район 2

в столбце Квота «2» заменить на «1».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Московской области Малыхину С.М.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в «Список квот, выделяемых муниципальным

Министр образования
Московской области М.Б.Захарова

002551